令和７年３月 25 日

 保護者  各位

奄美市立金久中学校

校 長 当田 進一

令和７年度鹿児島県教職員人事異動に伴う本校の異動について（通知）

 陽春の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて，令和７年度の鹿児島県教職員人事異動が発表されました。本校の異動につきましては，

下記のとおりです。

記

転出者  転入者

職

名
氏  名 教科 新任校

職

名
氏名 教科 前任校

教

頭
河野 克純

鹿児島市立

和田中学校（教頭）

 教

頭
坂元 克己

奄美市教育委員会

指導主事

教

諭
新地 知美 国語

鹿児島市立

城西中学校

 教

諭
餅原 大敏 社会 新規採用

教

諭
黒木 健史 社会

指宿市立

南指宿中学校

 教

諭
壽 竜康 理科

瀬戸内町立

油井中学校

教

諭
濵﨑 博通 数学

南九州市立

高田小学校（教頭）

 教

諭
馬場薗 尚 音楽

鹿児島市立

皇徳寺中学校

教

諭
甫村 真 理科

鹿屋市立

吾平中学校

 教

諭
新屋 薫 保体 新規採用

教

諭
清田 かおり 音楽

瀬戸内町立

阿木名中学校

 教

諭
高橋 史歩 英語

鹿児島市立

桜丘中学校

教

諭
前原 成明 保体

鹿児島市立

松元中学校

 講

師
原 明日香 家庭

奄美市立

朝日中学校

教

諭
馬場 真理 家庭

瀬戸内町立

油井中学校（教頭）

 事務

職員
手島 絵里香

龍郷町立

円小学校

講

師
平城 長子 英語 退職

事務

職員
一野 佐津紀

龍郷町立

円小学校

支援員 片野田 典子  退職

〇 離任式は３月 25日（火）11時 15分から体育館で行います。

  〇 ＰＴＡ送別会は，３月 26日（水）19:00から ASIVIで行われます。